
取引先各位 

                                         令和 4 年 6 月吉日 

                                     株式会社ミクニグリーンサービス 

                                       代 表 取 締 役 鈴木 純 

                                       東京営業所所長 出川 悟 

 

 

 東京営業所移転及び名称変更のご案内      

 

拝啓 入梅の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこのたび東京営業所は 事務所を下記のように移転し、新たに「埼玉営業所」と 

名称を改めることになりました。 

新事務所は、ゴルフ場へのアクセスがより近くになることで、機動的な営業活動の拠点と 

なるものと存じます。 

今後とも皆様のご期待にお応えできるよう精励する決意でございますので 何卒 倍旧の 

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中もちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

                        記 

 

 

＜埼玉営業所住所＞ 〒３５０－１２１２ 

               埼玉県日高市下高萩新田３０－２ （別紙地図添付） 

               TEL  042-978-6730   

               FAX 042-978-6731 

 

＜業務開始日＞    令和 4 年 7 月 19 日 ㈫ 

 

移転に伴い、【 7 月 14 日 ㈭ ・ 15 日 ㈮ 】 は誠に勝手ながら休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけ致しますが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 



株式会社 ミクニグリーンサービス  埼⽟営業所

〒３５０－１２１２

住所　　埼玉県日高市下高萩新田３０-２

TEL　　 042-978-6730

FAX　　042-978-6731

●圏央道鶴ヶ島ＩＣから車で８分

●関越道鶴ヶ島ＩＣから車で１０分

●最寄り駅：ＪＲ川越線武蔵高萩駅南口から車で５分、徒歩３０分

武蔵⾼萩駅

⾼倉天神

圏央鶴ヶ島

㈱ﾐｸﾆｸﾞﾘｰﾝｻｰﾋﾞｽ
埼⽟営業所

鶴ヶ島ＪＣＴ

圏央鶴ヶ島

カインズホーム

ベイシア

銀座コージー
コーナー埼⽟⼯場

ベイシア

丸美屋⾷品⼯業

シグマ光機
ENEOS

旭ヶ丘


	東京営業所移転案内状
	日高事務所案内図Ver2_

